РЕШЕНИЕСовета муниципального образования «Поселок городского типа Камское Устье Камско Устьинского муниципального района Республики Татарстан»
24 апреля 2024 г. № 116

О внесении изменений и дополнений в ре шение Совета муниципального образования«Поселок городского типа Камское УстьеКамско Устьинского муниципального райо на» Республики Татарстан от 12 декабря2023 года № 111 «О бюджете муниципаль ного образования «Поселок городского типаКамское Устье Камско Устьинского муници пального района» на 2024 год и на плано вый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, а также руководству ясь ст.87 Устава муниципального образования «поселок городского типа Камское УстьеКамско Устьинского муниципального района», Совет муниципального образования «по селок городского типа Камское Устье Камско Устьинского муниципального района» Рес публики Татарстан решил:
1. Внести в решение Совета муниципального образования «поселок городского ти па Камское Устье Камско Устьинского муниципального района» Республики Татарстан от12 декабря 2023 года № 111 «О бюджете муниципального образования «поселок го родского типа Камское Устье Камско Устьинского муниципального района» на 2024 год ина плановый период 2025 и 2026 годов» изменения и дополнения, согласно приложению№1.

2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на заместителя главы му ниципального образования «Поселок городского типа Камское Устье Камско Устьинскогомуниципального района Республики Татарстан»

Глава муниципального образования«Поселок городского типа Камское УстьеКамско Устьинского муниципального района»Республики Татарстан Н.А.Вазыхов

Приложение № 1к решению СоветаМО «О бюджете муниципального об разования «Поселок городского типаКамское Устье Камско Устьинского му ниципального района Республики Та тарстан» от 24.04.2024 года № 116
Дополнения в структуру расходов бюджета муниципального образования «Поселок го родского типа Камское Устье Камско Устьинского муниципального района» на 2024 год.

(тыс. рублей)Наименование Вед во Рз ПР ЦСР ВР 2024 г
Совет м.о. «поселок городского ти па Камское Устье Камско Устьинского муниципального райо на»

210 4,9

Общегосударственные вопросы 210 01 4,9
Функционирование законодательных(представительных) органов госу дарственной власти и представи тельных органов муниципальных об разований

210 01 03 4,9

Непрограммные направления расхо дов 210 01 03 9900000000 4,9
Центральный аппарат 210 01 03 9900002040 4,9Закупка товаров, работ и услуг дляобеспечения государственных (му ниципальных) нужд

210 01 03 9900002040 200 4,9

Исполнительный комитет МО «посе лок городского типа Камское УстьеКамско Устьинского муниципальногорайона»
211 4159,2

Функционирование органов исполни тельной власти 211 01 04 1,2
Непрограммные направления расхо дов 211 01 04 9900000000 1,2
Центральный аппарат 211 01 04 9900002040 1,2Закупка товаров, работ и услуг дляобеспечения государственных (му ниципальных) нужд 211 01 04 9900002040 200 1,2
Дорожное хозяйство (дорожныефонды) 211 04 09 3000,0
Муниципальная целевая программа"Благоустройство, повышение энер гетической эффективности и дорож ной безопасности на территории»

211 04 09 Б100000000 3000,0
Строительство, содержание и ре 211 04 09 Б100078020 3000,0

монт дорог и инженерных сооруже ний на них в границах поселений врамках благоустройстваЗакупка товаров, работ и услуг дляобеспечения государственных (му ниципальных) нужд 211 04 09 Б100078020 200 3000,0
Жилищно коммунальное хозяйство 211 05 1158,1Коммунальное хозяйство 211 05 02 4,3
Муниципальная целевая программа"Благоустройство, повышение энер гетической эффективности и дорож ной безопасности на территории»

211 05 02 Ж100000000 4,3

Мероприятия в области коммуналь ного хозяйства 211 05 02 Ж100075050 4,3
Закупка товаров, работ и услуг дляобеспечения государственных (му ниципальных) нужд 211 05 02 Ж100075050 200 4,3
Благоустройство 211 05 03 1153,8
Муниципальная целевая программа"Благоустройство, повышение энер гетической эффективности и дорож ной безопасности на территории»

211 05 03 Б100000000 79,0
Основное мероприятия «Уличноеосвещение» 211 05 03 Б100078010 79,0
Закупка товаров, работ и услуг дляобеспечения государственных (му ниципальных) нужд 211 05 03 Б100078010 200 79,0
Основное мероприятие "Озелене ние" 211 05 03 Б100078030 93,4
Закупка товаров, работ и услуг дляобеспечения государственных (му ниципальных) нужд 211 05 03 Б100078030 200 93,4
Основное мероприятия "Прочие ме роприятия по благоустройству го родских округов и поселений" 211 05 03 Б100078050 802,4
Закупка товаров, работ и услуг дляобеспечения государственных (му ниципальных) нужд 211 05 03 Б100078050 200 802,4
Содержание парков и скверов 211 05 03 Б100078070 179,0
Закупка товаров, работ и услуг дляобеспечения государственных (му ниципальных) нужд 211 05 03 Б100078070 200 179,0
ВСЕГО 4164,1